
Informace pro rodiče dětí nastupujících od 25.5. 2020 do školy 

 

Vážení rodiče, 

v pondělí 25.5. vaše děti nastupují opět do školy. Na nádvoří před hlavním 

vchodem se budou scházet u cedulky 1.A bez rodičů od 7:40 a budou dodržovat 

stanovené rozestupy. Nezapomeňte, prosím, na čestné prohlášení (kdo zatím 

nedodal). Bez něj nebude dítě vpuštěno do budovy školy.  

Jakmile budeme všichni, odvádím si děti do třídy. Před třídou se přezují a odloží 

si bundy.   

Z bezpečnostních důvodů máme stanovené příchody na oběd do jídelny takto. 

Po 11:20 

Út 11:30 

Stř 12:10 

Čt 11:00 

Pá 12:30 

Každý den máme 4 vyučovací hodiny. Končíme 11:40. Ve čtvrtek se tudíž po 

obědě vracíme do výuky. Ve středu a v pátek naopak jdou děti na oběd později 

již s paní vychovatelkou Olgou Nejedlou. 

Družina bude v naší třídě 1.A. Rodiče si děti vyzvednou z družiny nejpozději tak, 

aby v 16:00 byla prázdná budova školy. 

Děti si do školy přinesou čistý ručník s větším poutkem. Ručník bude zavěšen na 

lavici. 

 

Rozvrh hodin od 25.5. 2020 

Pondělí ČJ M Pr ČJ 
Úterý M ČJ Čt/Ps AJ 

Středa ČJ Pr VV ČJ 
Čtvrtek M ČJ Čt HV 

Pátek ČJ M Čt/Ps PČ 

 


